
Benefit Systems Slovakia s.r.o. 
Variabilný symbol: 2502001682

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: 
Konštantný symbol: 0308

35732881IČO:
DIČ: 2020268910
IČ DPH: SK2020268910

Dodávateľ:

Benefit Systems Slovakia s.r.o.
Prievozská 14
821 09 Bratislava 2

IČO: 48059528
DIČ: 2120056400
IČ DPH: SK2120056400

FAKTÚRA č. 2502001682

1111Kód banky:

UniCredit Bank 
UNCRSKBX
SK9111110000001303283006
1303283006Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka:

20.02.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 06.02.2025

Príkazom

06.02.2025Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:
Konečný príjemca:

Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo
J.cena

bez DPH

Na základe Zmluvy o poskytovaní služieb Vám fakturujeme za: 02/2025
Zamestnanec_Spolufinancovanie 5% 24,29 510,00485,7134,0015 32,38

510,00485,71 24,29Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU 510,00

2502001682_13152

Vystavil: faktury@multi-sport.sk

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel sro, vložka č. 102826/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
0,00

485,71
0,00
0,00

 

 
510,00
0,00
0,00

 

 
24,29
0,00
0,00

 

0%
5%
19%
23%

 

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 
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